[image: image1.wmf]

                       Câmara Municipal

Requerimento - Publicidade
DESPACHO
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha de Ródão
Nome........................................................................... contribuinte nº .............................., com residência/sede na ............................................. em ....................................................., na qualidade de ............................................do (1)................................................................ sito na Rua ..........................................................., em ............................................,destinado     2)......................................................................................., vem requerer a V. Exa. nos termos da legislação em vigor licença para colocar (3)........................................................................................pelo prazo de um ano e seguintes.

Telef./Telem. - .......................................

                                                       Pede deferimento

                         Vila Velha de Ródão, ..... de .................................... de 20......

O Requerente

                                  B.I./C.C. nº. _______________________ válido até _____________

[image: image2.wmf]

(1)- Prédio ou fração;

(2)- Tipo de estabelecimento ou serviços;

(3)- Descrição do meio ou suporte a utilizar.

Rua de Santana,  6030-230 Vila Velha de Ródão ( Tel: 272 540 300 ( Fax: 272 540 301 ( Correio Eletrónico: geral@cm-vvrodao.pt

(MVVR—44/R00

_1379547806.doc
[image: image1.png]O|r

r VILA VELH
/ A
DE RODAO